
 

 

ZARZĄDZENIE NR 217/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 647 433, 86zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 555 756, 35zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 217/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 754 781,47 -2 431,00 21 148,00 773 498,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    754 781,47 -2 431,00 21 148,00 773 498,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 300 153,00 -2 431,00 21 148,00 318 870,00 

bieżące razem: 32 119 346,22 -2 431,00 21 148,00 32 138 063,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 509 370,64 0,00 0,00 17 509 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 628 716,86 -2 431,00 21 148,00 49 647 433,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 217/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 385 260,00 255 260,00 255 260,00 0,00 255 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 385 260,00 255 260,00 255 260,00 0,00 255 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,77 -0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,77 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,77 -0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,77 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 258 750,00 258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 176 222,80 5 159 222,80 4 859 212,80 3 876 577,55 982 635,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -813,46 -813,46 -813,46 -0,08 -813,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 813,46 813,46 813,46 0,08 813,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 176 222,80 5 159 222,80 4 859 212,80 3 876 577,55 982 635,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 88 492,00 88 492,00 88 092,00 55 672,20 32 419,80 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -623,38 -623,38 -623,38 0,00 -623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 623,38 623,38 623,38 0,00 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 492,00 88 492,00 88 092,00 55 672,20 32 419,80 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4325



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 245 370,85 245 370,85 190 370,85 83 955,35 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190,08 -190,08 -190,08 -0,08 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,08 190,08 190,08 0,08 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 370,85 245 370,85 190 370,85 83 955,35 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 892 677,78 10 812 677,78 10 446 785,78 7 436 234,48 3 010 551,30 0,00 365 892,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 959,00 -19 959,00 -19 959,00 -17 559,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 959,00 19 959,00 13 707,00 11 307,00 2 400,00 0,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 892 677,78 10 812 677,78 10 440 533,78 7 429 982,48 3 010 551,30 0,00 372 144,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 956 303,41 6 876 303,41 6 646 413,41 5 831 407,89 815 005,52 0,00 229 890,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 304,00 -9 304,00 -9 304,00 -6 904,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 304,00 9 304,00 4 704,00 2 304,00 2 400,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 956 303,41 6 876 303,41 6 641 813,41 5 826 807,89 815 005,52 0,00 234 490,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 129 517,59 1 129 517,59 1 084 419,59 1 014 746,59 69 673,00 0,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 655,00 -8 655,00 -8 655,00 -8 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952,00 952,00 300,00 300,00 0,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 121 814,59 1 121 814,59 1 076 064,59 1 006 391,59 69 673,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 97 127,00 97 127,00 92 427,00 85 667,00 6 760,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 527,00 100 527,00 95 427,00 88 667,00 6 760,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 497 030,00 497 030,00 473 980,00 428 253,00 45 727,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 303,00 6 303,00 5 703,00 5 703,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 333,00 501 333,00 477 683,00 431 956,00 45 727,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 654 177,47 1 654 177,47 908 958,18 517 009,03 391 949,15 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 229,00 -16 229,00 -16 229,00 -13 798,00 -2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 946,00 34 946,00 34 946,00 13 798,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 672 894,47 1 672 894,47 927 675,18 517 009,03 410 666,15 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 
oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 17 396,00 17 396,00 17 396,00 0,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 431,00 -2 431,00 -2 431,00 0,00 -2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 965,00 14 965,00 14 965,00 0,00 14 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 560 336,00 560 336,00 557 836,00 495 653,00 62 183,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 798,00 -13 798,00 -13 798,00 -13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 946,00 34 946,00 34 946,00 13 798,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 581 484,00 581 484,00 578 984,00 495 653,00 83 331,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 537 039,35 29 629 480,76 24 719 000,23 12 530 407,34 12 188 592,89 682 847,00 4 051 383,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 907 558,59 30 907 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 002,23 -37 002,23 -37 001,46 -31 357,08 -5 644,38 0,00 0,00 -0,77 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 719,23 55 719,23 49 466,46 25 105,08 24 361,38 0,00 6 252,00 0,77 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 555 756,35 29 648 197,76 24 731 465,23 12 524 155,34 12 207 309,89 682 847,00 4 057 635,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 907 558,59 30 907 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4325



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 217/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 967 000,00 0,00 1 967 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup działek na potrzeby realizacji oświetlenia ulicznego w msc. Jaroszki 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

   Zakup działki usytuowanej za budynkiem  OSP Polik o pow. ok. 730m2 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

Razem 28 454 130,60 0,00 28 454 130,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4325


		2025-04-16T11:34:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




